3. *Defensio pro Romuli Amasæi auditoribus adversus Sebastiani Corradi calumnias. Addita . . .*
4. *Disputatio de conjungenda sapientia cum eloquentia, et enumeratio auditorum Romuli, qui ex priori, et posteriori schola prodierunt. Bononiæ ex officina Vincentii. Bernardi Parmensis, 1527 in 4.<sup>o</sup>*
5. *Dialogus quod philosophi et medici dogmatici jurisconsultos dignitate præcedunt. Ad M. Antonium Jannam, et Franciscum Frisimelicam præceptores.*
6. *Paradoxum etiam quod latino potius quam vulgari sermone scribendum sit. Ad Nicolaum Rosignolum concivem suum. Il Tiraboschi ( Lett. Ital. Tom. VII. P. III. pag. 1493 ) dice che il Goina recitò questo paradosso nell'accademia di Padova, col quale sosteneva l'onore della lingua latina, come fecero altri ancora a quel tempo, contro l'italiana, la quale volevasi sbandita dal mondo.*
7. *Aliud paradoxum quod nobiliora sint litterarum studia rei militaris peritia. Ad Priamum Polanum.*
8. *Postrema Ecloga piscatoria in nobilissimi viri Marci Ursati patricii patavini obitum. Ad Arnoldum Arlenium Peraxylum.*